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Innkalling til årsmøte 2026 
Brunlanes Jeger- og Fiskerforening 
Årsmøtet avholdes på Dolvebu 
Tirsdag 24. februar 2026 kl. 18:00 
 
Dagsorden 

1. Konstituering av møtet 
- Godkjenning av innkallingen 
- Godkjenning av dagsorden 
- Godkjenning av forretningsorden 
- Valg av ordstyrer 
- Valg av sekretær 
- Valg av tellekorps 
- Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

2. Årsmelding fra siste kalenderår 
- Hovedstyrets årsberetning 
- Skyteutvalgets årsberetning 
- Jakt, fiske og hundeutvalgets årsberetning 
- Juniorutvalgets årsberetning 

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
5.  Retningslinjer for foreningsdriften 
6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
7. Styrets forslag til årsplan og budsjett 
8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hoved medlemskap.  
9. Valg av styre i henhold til § 8 i vedtektene 
10. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov 
11. Valg av valgkomite på tre medlemmer 
12. Valg av revisor(er) 
13. Eventuell utnevning av æresmedlemmer 
14. Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFFs vedtektsnorm 
15. Valg av representanter til årsmøtet i NJFF Vestfold 
16. Vedta godtgjørelse til styremedlemmene 
Forslag til årsmøtet må være styret i hende senest 2 uker før årsmøte. 
 

Forretningsorden 

1. Taletiden begrenses til 5 minutter første gang og 3 minutter andre gang til samme 
sak. Ordstyrer kan foreslå ytterligere begrensninger, samt sette strek med 
inntegnede talere. Etter at strek er satt, er det ikke anledning til å fremme forslag.  

2.  Alle forslag skal leveres skriftlig til ordstyrer, og være påført forslagsstillers navn. 
3. Alle avstemninger foregår i henhold til vedtektene. Hvis det kreves, skal valgene 

foregå skriftlig. 
4. Inviterte gjester har talerett. 
5. I protokollen fra årsmøtet føres bare opp hvem som har hatt ordet, andre forslag, 

og vedtakene som fattes. 



ÅRSBERETNING HOVEDSTYRET BRUNLANES JFF 2025 
 
I løpet av 2025 er det avholdt åtte ordinære styremøter, alle på klubbhytta. Styremøtet 
som var planlagt i april ble avlyst. Sakene som har vært behandlet omfatter blant annet 
oppfølging av aktiviteter, stevner og jegerprøvekurs, utvalgsrapporter, innkommende 
post, rapportering til og fra forbundet, søknader, prosjekter samt løpende 
regnskapsoppfølging. Utvalgene har jevnlig rapportert om både planlagte og 
gjennomførte aktiviteter. 
 
Den viktigste enkelthendelsen i 2025 er at arbeidet med reguleringsplanen endelig har 
kommet skikkelig i gang, etter flere år med utsettelser av ulike årsaker, slik det er 
redegjort for i tidligere årsberetninger. Norconsult oversendte planforslaget til 
kommuneadministrasjonen rett før jul, og prosessen vil fortsette videre inn i 2026. Det 
er lagt ned et betydelig og grundig arbeid av Ole Henrik Gusland, som leder 
reguleringsplanprosessen og har hatt tett dialog med både Norconsult og Larvik 
kommune. 
 
Aktivitetskalenderen for 2025 inneholdt alle planlagte aktiviteter gjennom året. Særlig 
hundegruppa har hatt en markant økning i aktivitet, noe som også har gitt god 
medlemsrekruttering.  
 
Ved årsslutt teller foreningen 289 medlemmer, opp fra 275 medlemmer i juli. Her har 
Bente Magnussen hatt en sentral rolle, og fortjener stor honnør for å ha bidratt til økt 
interesse og engasjement rundt hundeaktivitetene. Av de 289 medlemmene er 54 
kvinner og 60 barn/ungdomsmedlemmer. 
 
Det er også særdeles gledelig at vi har fått en fin gruppe nye juniormedlemmer som 
benytter seg av våre aktiviteter, og som deltar både i dugnadsarbeider, på konkurranser 
og i jakt- og fiskeaktiviteter. Jaktskytterskolen og jegerprøven er en viktig 
rekrutteringsarena. 
 
BJFF kommuniserer med sine medlemmer via foreningens hjemmeside og Facebook-
side. I tillegg varsles medlemmer via SMS og e-post til dem hvor vi har tilgjengelig 
kontaktinformasjon. Det er noen medlemmer som mangler e-post adresse og mobilnr i 
medlemsregisteret. Vi oppfordrer alle medlemmer om å sjekke at kontaktinformasjonen 
er korrekt. 
 
Hovedstyret har i 2025 bestått av: 
 • Leder: Jan Thore Nalum 
 • Nestleder: Ole Henrik Gusland 
 • Kasserer: Jan Tore Amundsen 
 • Sekretær: Tom Nalum 
 • Varamann: Anders Anundsen 
 
Styret har videre bestått av utvalgsledere fra følgende grupper: 
 • Skyteutvalget: Magne Gusland 
 • Jakt-, fiske- og hundeutvalget: Frode Løvall-Blegen 
 • Juniorutvalget: Martin Røsrud Graven 
 • Kvinnegruppa: Bente Magnussen 
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I tillegg har representanter fra hus- og baneutvalget ved Vidar Bonnegolt, samt 
jegerprøveansvarlig Arvid Sandene, deltatt jevnlig på styremøtene. 
 
Nestleder Ole Henrik Gusland representerer BJFF i Berg Nærmiljøutvalg. Det avholdes 
jevnlige møter med representanter for lag og foreninger i nærområdet, i tillegg til 
styremøter. Dette er et svært viktig forum, da nærmiljøutvalget fungerer som en naturlig 
høringsinstans i kommunale saker.  
 
Også i år hadde foreningen besøk av Ra ungdomsskole i forbindelse med deres faste 
arrangement «Rabra-uken». Vi stilte med åtte instruktører og kioskpersonell, og 27 
elever samt tre lærere fikk en innholdsrik og aktiv dag. Programmet besto blant annet av 
leirdueskyting, salonggeværskyting på skiskytterblinker, jegerprøve-quiz, fyring i 
bålpanne, pølsegrilling og vaffelservering. 
 
Det legges hvert år ned et betydelig antall dugnadstimer av tillitsvalgte, utvalg og 
enkeltmedlemmer for å sikre god drift av foreningen. Arbeid som tilrigging av baner, 
gressklipping, maling og vedlikehold foregår ofte på dagtid og uten særlig 
oppmerksomhet, men er helt avgjørende for at virksomheten skal fungere. Stormen 
AMY gjorde et forsøk på sabotasje av anlegget vårt, men bortsett fra en del trær som falt 
ned sto anlegget den fint av.  En stor takk rettes til alle som bidrar med sin innsats for 
foreningen, men en ekstra takk til Øyvind Steinsholt og Einar Bakkane som på ukentlig 
basis stiller opp for tilrigging og gressklipping. 
 
Jegerprøvekurset ble også i 2025 gjennomført i vinterhalvåret, med Arvid Sandene som 
hovedansvarlig og med bistand fra flere instruktører. Totalt 20 jegerprøvekandidater 
gjennomførte det ordinære kurset i løpet av året. Utdanning av nye jegere er et viktig 
samfunnsansvar og bidrar til å opprettholde jegerstandens gode omdømme i 
samfunnet. 
 
Foreningen har over lang tid hatt et godt samarbeid med Tvisteins venner, med Terje 
Nalum som primus motor. Driverlaget består av Kystlaget Fredriksvern, Anvik bygdelag 
og BJFF, som sammen har ansvar for istandsetting og drift av Tvistein fyr. Fra BJFF har 
særlig Terje Nalum, Kjell Arne Heyn, Mona og Thomas Røsjorde samt Øystein 
Abrahamsen lagt ned et betydelig dugnadsarbeid. Etter mange års innsats fremstår fyret 
nå som både funksjonelt og godt tilrettelagt. Det er ønskelig at enda flere medlemmer 
engasjerer seg i den videre driften. Utleie av fyret er nå i full gang, og både helger og 
ferieuker i sommerhalvåret kan bookes. 
 
I løpet av 2025 har flere hundeklubber benyttet Dolvenbanen til sine aktiviteter. «Norske 
Hundehviskere» arrangerte to lydighetskurs, Lahaugmoen Hundesenter gjennomførte 
en helgs nosework-konkurranse i juni, Norsk Wachtelhundklubb avholdt treff i 
månedsskiftet mai/juni med blant annet ettersøksøvelser, sportrening og villsvintest. 
Siste helgen i juni hadde Norsk Weimaranerklubb en samling, med bl.a. apportkurs og 
utstilling. Videre ble det arrangert videregående ettersøkskurs i mai, et obligatorisk kurs 
for dem som skal delta i offentlig ettersøk. Kurset ble gjennomført i samarbeid mellom 
Brunlanes JFF, Sandefjord JFF, Eidanger JFL og NJFF Vestfold. 
 
Gjennom året er det søkt om og mottatt tilskudd fra Larvik kommune, 
Sparebankstiftelsen Larvik, Skagerak Sparebank, Sparebankstiftelsen DNB, NJFF 
Vestfold, Norges Jeger- og Fiskerforbund samt Studieforbundet Natur og Miljø. Disse 
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midlene er svært viktige for å kunne opprettholde og videreutvikle foreningens 
aktivitetstilbud. 
 
En stor takk rettes også til alle støttespillere og sponsorer. 
 
Avslutningsvis vil hovedstyret takke alle tillitsvalgte og dugnadsarbeidere for solid 
innsats gjennom 2025. Foreningen er avhengig av engasjerte medlemmer, og vi håper på 
fortsatt god innsats for klubben også i 2026. 
 
For BJFF Hovedforening 2025 
v/leder Jan Thore Nalum 
24. februar 2026 
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ÅRSBERETNING  

SKYTEUTVALGET  
Brunlanes JFF 

 
SESONGEN 2025 

 
Skyteutvalget har i 2025 bestått av følgende:  
Caroline Waller Gusland, Vidar Bonnegolt, Magne Gusland, Martin Andersen, Herman 
Elstad Hansen, Ole Henrik Gusland og Magnus Bakkane 
 
Utvalgsmøtene i 2025 er som vanlig stort sett avholdt i forbindelse med dugnadsmøter og 
forberedelser til stevner.Vi har hatt utvalgsmøte etter årsmøtet da det har kommet inn 
mye medlemmer til skyteutvalget i 2025, ellers avholdt møter i forbindelse med dugnader 
og forberedelser til stevner. 
 
Leirduetreningene startet opp lørdag 1. februar og ble gjennomført på lørdagene frem til 
påske. I påsken ble det som vanlig gjennomført en svært produktiv dugnad over flere 
dager.  
Etter påske ble treningene gjennomført som normalt på onsdager samt mandager.  
 
Sommerstevnet, som inngikk i Beretta Norgescup, ble arrangert og gjennomført 6.-7. juli 
med 162 deltagere på lørdag og 167 på søndagen. Hele uka før sommerstevnet hadde vi 
dugnad for å gjøre klar postene og det var bra dugnadsinnsats både før og under stevnet. 
Folk var flinke til å gjennomføre alt som har med selve leirdueskytinga å gjøre, men ikke 
minst også kioskdriften slik av både deltagerne og arrangørene kom seg gjennom dagene 
uten å hverken sulte eller tørste. En ekstra takk til Frode Løvall med hans lille gode hjelper 
og ikke minst Morten og Marit Graven, som også holder vaffelpressa i gang i kiosken på de 
vanlige treningene. Vi ser at kiosken er veldig viktig for alle som kommer og besøker 
Dolvebu. 
 
I august startet jegertreningene opp som normalt på mandager, med hovedfokus på 
ordinære jegere, da var det mye aktivitet på banen både mandager og onsdager. Det var 
stor etterspørsel, og vi valgte derfor å fortsette treningene utover i september som i året 
før. 
   
Vi har også arrangert klubbmesterskap både i leirduesti og jegertrap. 
Leirduestien ble vunnet av Vegard Anvik foran Per Kristian Bakkane og Martin Andersen. 
Jegertrapen ble vunnet av Jan Thore Nalum foran Martin Røsrud Graven og Tom Nalum. 
 
 

 
 



Leirduesti 
NM 
Norgesmesterskapet ble arrangert på Oppdal, det deltok 416 skyttere. 
BJFF deltok med 7 skyttere hvorav Håkon Manvik ble vår bestemann etter å ha kvalifisert 
seg til finalen og skutt seg opp til en 20 plass. 
I klassepremieringen ble premier på Håkon Manvik i klasse A, Ole Johan Anvik i klasse C, 
Isak Årmo i klasse D1 og Ole Henrik Gusland i klasse E1. 
I lagkonkurransen ble ikke medalje i år heller, Brunlanes 2 ble nr 14 og Brunlanes 1 nr 17 
av 69 lag. 
NM ble vunnet av junioren Lucas Emil Westad Moss OJFF 
 
Beretta Norgescup 
Martin R Graven ble best av våre med en 5.plass totalt.  
Det er veldig gledelig at våre juniorer, flere som blant annet har deltatt på 
jaktskytterskolen til Martin i Juniorgruppa har blitt med på mange stevner i Norgescupen 
og skutt bra. 
Isak Årmo ble totalt nr 4 i D1. 
I klasse D2 vant Haakon Gerrard Kolås Øyesvold totalt etterfulgt av Sander Svartdal 
Andersen på en 3.plass, Brian Lysebo på 5.plass, og Filip Wabakken på 6.plass. Henrik 
Røsjordet Dolven og Christoper Anvik Hansen deltok også på stevner i Norgescupen. 
Dette lover godt for fremtida, og bør være en motivasjon å ta med seg inn i 2026. 
Ole Henrik Gusland vant klasse E1 i cupen. 
 
Sommerstevnet var også i år en del av Beretta Norges Cup og ble arrangert 5-6 Juli. Cupen 
gikk i år over 4 helger a 2x100 duers leirduestier. Arrangørklubbene som arrangerte var 
Moss OJFF, Løiten JFF, Brunlanes JFF og Kroken JFF. Som tidligere år var halvparten av 
postene satt i Tvedalen og halvparten av postene på Dolvenbanen. Lørdagens stevne ble 
vunnet av Henrik Fylling, Løiten JFF med 98/100, blant våre skyttere ble det tredjeplasser 
til Tom Nalum i kl. A, Ludvig Løvall i kl. B mens Ole Johan Anvik vant kl. C og Knut Harald 
Fredriksen vant kl. E2. 
Søndagen ble det også seier til Henrik Fylling med 98/100 som dermed også vant et napp i 
vandre-sølvskrinet fra Helgeroa Spekevare og Harald Jensen. 
Blant våre skyttere ble det tredjeplass til Isak Årmo i D1 og Ole Henrik Gusland i E1. I 
klasse E2 ble det seier til Gunnar Gusland og tredjeplass til Knut Harald Fredriksen. 
 
Regionmesterskapet for Vestfold ble også i 2025 arrangert av Brunlanes JFF 5. juli, 
lørdagen på Sommerstevnet. 
Tom Nalum ble regionmester foran Jørgen Rønneberg, Lardal JFF og Martin Røsrud 
Graven. Brunlanes JFF hadde 7 kvalifiserte skytter til finalen. 
 
Haakon Gerrard Kolås Øyesvold ble regionmester i juniorklasse foran Mickail 
Guttormsen-Holmsen fra Tjølling JFF og Isak Årmo på Bronseplass. 
I lagkonkurransen ble det gull, sølv og bronse til Brunlanes. 
Gull, Brunlanes 1 Tom, Martin, Ludvig 280 
Sølv, Brunlanes 2 Magnus A Bakkane, Ole Johan og Ole Henrik 257 
Bronse Brunlanes 5 Per Kristian Bakkane, Bjørn Johansen, Jan Thore Nalum 248 
 
Det ble ikke arrangert landsdelsmesterskap i 2025. 
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Jegertrap 
 
NM 
Norgesmesterskapet ble arrangert på Oppdal, med 451 deltagere. BJFF stilte med 2 
deltagere og både Isak Årmo og Ole Henrik Gusland skøy seg til premie i sine klasser. 
NM ble vunnet av Øyvind Skoglund fra Kroken JFF. 
 
Regionsmesterskapet for Vestfold ble i 2025 arrangert av Hedrum JFL 15. Juni. 
Her ble det Gull til Jesper Hansen fra Holmestrand, sølv til Magnus Aleksander Bakkane 
og Bronse til Per Kristian Bakkane. 
 
Skyteutvalget vil takke alle som er med på dugnad, det er helt avgjørende for at vi skal 
kunne ha åpent for trening og at vi kan gjennomføre stevner. Vi vil spesielt takke Øyvind 
Steinsholt for jobben han gjør med å åpne og lukke anlegget hver eneste trening i tillegg til 
enorm innsats på fellesdugnadene. Vi ser all jobben du gjør og setter enormt stor pris på 
det. 
 
Skyteutvalget 
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Årsrapport Jakt-, Fiske- og Hundegruppa 
 

I 2025 arrangerte vi revejakt 2 ganger i Brunlanes.  
 
Første revejakten var på Dolvenhøyda første helgen i januar. Det var 7 jegere med og en 
hund. Det ble dessverre ikke noe rev på denne jakten. 
 
 
 
Vi prøvde igjen 15 februar. 
Da var vi 19 jegere som jaktet. 4 juniorer som hadde lyst til å være med å lære litt om 
revejakt, og som ikke hadde jegerprøven, fikk være med hver sin erfarne jeger på post.  
 

                         
 
 
Dette synes vi er veldig positivt og vil rette en stor takk til dem som tok med Juniorene, 
dette synes dem var veldig stas. 
 Det ble skutt en rev, og vi fant en død rev også rett ved et hi. 
 

             
 
 
 
 
 
 



10

Dagen var veldig kald, det var -13 grader med en del vind, men vi synes det var flott at 
folk trosset kulden for å være med. Vi fikk til litt fyring i bålpanna mens vi søkte litt ly i 
Gapahuken til Frode. 
 

                     
 
 

                       
 
Med denne positive responsen planlegges det også revejakt i 2026. Tusen takk til alle 
som stiller med hunder og terreng slik at vi kan fortsette å gjøre dette til en så bra jakt 
som det er. 
 
I 2025 var det planlagt skarvejakt, men dette fikk vi ikke gjennomført. Båtføreren fikk 
frastjålet båtmotoren så det ble en kort fuglejaktsesong. Vi håper på bedre lykke i 2026.     
 
 
Hilsen oss i Jakt-, Fiske- og Hundegruppa. 
 
 
 



ÅRSRAPPORT – HUNDEGRUPPA 2025 
 
 

Kurs og aktiviteter 
 
Vi startet året 2025 med grunnkurs i spesialsøk, med søk etter kong. Søkene ble lagt opp variert 
og praksisnært, med gjemmer i emballasje, møbler, rom, kjøretøy og på bane. Kurset ble 
avsluttet med prøve siste kurskveld. 
 

• Instruktør: Elisabeth Welle-Gunnarsen 
• Medhjelper: Bente Magnussen 
• Varighet: 6 uker 
• Antall ekvipasjer: 6 

 
Den 27. februar gjennomførte samme gruppe et videregående kurs i spesialsøk. Her kunne 
ekvipasjene selv velge fordypningsduft, og alternativene var blod, kantarell eller døde 
rotter/mus. 
 
I juni og august arrangerte vi helgekurs i markeringsglede. Her gikk vi i dybden for å gi 
ekvipasjene en solid forståelse av ulike markeringsteknikker og hvordan disse kan bygges opp på 
en tydelig og motiverende måte. 

• Kursholder: Elisabeth Welle-Gunnarsen 
• Medhjelper: Bente Magnussen 

 
I oktober 2025 startet vi opp en ny runde med grunnkurs i spesialsøk, igjen over 6 uker og med 6 
nye ekvipasjer. 
 

 
Bruksdager og fellestrening 
 
I januar, mars, november og desember arrangerte vi bruksdager, med bålkos, grilling og 
introduksjon til blodspor. Det ble lagt opp like mange spor som deltakere, og på det meste ble 
det gjennomført 11 spor på én dag. 
 
Fra 10. april til 9. oktober har vi holdt ukentlig lydighetstrening utendørs, hver torsdag i 
innhegningen. 
 
Videre hadde vi fra 16. oktober til 18. desember innendørs søkstrening. Totalt betyr dette at 
Hundegruppa har gjennomført ukentlig hundetrening i 37 uker, i tillegg til alle kursene vi har 
arrangert. 
 

 
Arrangement og dugnad 
 
Den 12. juni hadde Hundegruppa ansvar for kiosken under Brunlanesløpet. Dette var en 
omfattende aktivitet og lite inntjening.  Over 850 deltakere stilte til start i løpet, og 153 personer 
besøkte kiosken vår. 
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Kompetanse og utdanning 
 
Bente Magnussen har i løpet av året fullført instruktørutdanningen gjennom Lundquist 
Hundeskole, og kan nå titulere seg som hundeinstruktør og problemløser.  
Kursbevisene er hengt opp i juniorhytta. 
 

 
Resultater og prestasjoner 
 
I tillegg til å være svært stolte av utviklingen og innsatsen til alle våre kursdeltakere, er vi ekstra 
stolte av at to av våre ekvipasjer har gjennomført grunnkurs ettersøk i regi av Sandefjord JFF, og 
videre oppnådd flotte resultater på blodsporprøver. 
 
Elisabeth C. Waksvik med Teddy (Svensk lapphund) 

• 3. mai: Ordinær prøve AK – 1. premie 
• 8. juni: Bevegelig prøve AK – 1. premie 
• 30. juni: Bevegelig prøve AK – 1. premie 

Geir M. Haare med Shira (Schæfer) 
• 3. mai: Ordinær prøve AK – 3. premie 
• 8. juni: Bevegelig prøve AK – 1. premie 
• 17. juni: Ordinær prøve AK – 3. Premie 

 
 

Støtte og profilering 
 
I august søkte Hundegruppa om kr 30.000 i støtte fra Sparebankstiftelsen til innkjøp av 
treningsvester. Søknaden ble innvilget, og vi har nå fått vester med trykk av Hundegruppa samt 
Brunlanes JFFs logo. Vestene vil bli brukt til profilering av BJFF Hundegruppe på treninger og 
blodsporkonkurranser. 
 

 
 
 
Hundegruppa 
 
Frode – Elisabeth – Bente 
 



Nytt av året er vårt satsningsområde, Jaktskytter skole for 
ungdommer. Her har 10 ungdommer fått prøve seg på 
hagleskyting. Flere av foreningens dyktige instruktører har 
jobbet sammen for å bygge opp de grunnleggende 
ferdighetene både i teori og praksis. Jaktskytterskolen 
avsluttet vi med tur til Løiten for å delta i Beretta Norges 
Cup der. Her overnattet vi på speiderhytta rett ved banen 
sammen med ungdommer fra Bjørkelangen JFF. Her ble 
det mye kos med mat og god stemning i grillhytta, til og 
med tid til å fiske. Flere av juniorene har tatt med seg de 
nye ferdighetene inn i jakta, med mange gode resultater i 
jakt på gås, kråke og rådyr. Gode resultater har de også 
hatt på flere stevner, disse står i skyteutvalgets 
årsberetning.  

 

Årsberetning Juniorutvalget 
 

Juniorer på jakt 
Året ble som beskrevet i jakt-, Hund- og fiskeutvalget sin beretning startet med flere av 
våre aktive juniorers deltakelse i våre revejakter.  

Jaktskytterskolen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mvh. Juniorutvalget – Martin Røsrud Graven, Thorfinn haugen og Magnus Bakkane 
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Tvisteins Venner Tvisteinfyr  www.tvistein.info 

 
Årsmelding Tvisteins Venner 2025 

  
Dato: 13.02.2026 
Drivergruppesammensetning 2025 – antall 6: 
 

Leder:     Kasper Hjelm,   KF 
Kasserer:    Morten Hjelm   KF 
Øvrige i drivergruppen:  Terje Nalum    AB 

Øystein Abrahamsen  BJFF    
     Mona Røsjorde   BJFF 
     Charlotte Nalum  AB 
     Jorunn Dahle   KF 

Generell orientering: 
Året har vært preget av dugnader med tanke på vedlikehold av allerede oppgraderte objekter som 
utvendig vegger, tak, dører, vinduer osv. Det har også vært lagt vekt på generell klargjøring til 
overnattingsgjester i vertskapssesong og utleie i helger. 
 
Tvistein var utleid i totalt 4 helger og et par ettermiddager utenfor sesongen med vertskap. Varierte fra 
familier, bursdagsfeiringer og vennegjenger. Alle var svært fornøyde. 
 
Vertskapsukene var uke 26 til og med 32 da med vertskap som bodde på fyret for å ta imot besøkende 
og holde orden på booking osv. Udelt positive tilbakemeldinger fra dem som besøkte fyret i 2025-
sesongen.  
Sesongen var i grove trekk veldig fin. Stort sett fint vær på våren og første del av sommeren. Noen 
utfordringer med vind er det alltid, som gjør at justeringer må skje på kort tid. Vi møter stort sett 
velvilje, og folk er forståelsesfulle over at vi ikke kan styre været. Det gir en ekstraopplevelse for 
gjester som kanskje må vente et par timer før de kjøres inn. Mye skryt av både båtførere og vertskap 
for gode og trygge holdninger. 
 
Det var ei skikkelig runde med vær siste vertskapsuke, men vertskapet stormsikret båt og fyr, og holdt 
fortet. En opplevelse å være på fyret under slike forhold.  
I oktober fikk vi besøk av stormen Amy. Alt klarte seg godt. En port hadde blåst opp og en enkel benk 
flyttet seg en meter. Tegn på at vi gjør skikkelig arbeid.  
 
Vi kan se en liten økning i antall henvendelser og bookinger, men vi har behov for økt belegg. 
 
Nytt år med båt-utfordringer. Startet godt med polering, service og sjøsetting. Men utover sommeren 
begynte den å lekke ut kjølevæske igjen. Båten ble tatt på land tidlig høst og demontert. Arbeidet 
fortsetter våren 2026. 
 
Plattingen på sørsiden er ferdigstilt. Svært godt mottatt av besøkende og gjester. Mye brukt allerede, 
og godt tilskudd til fyret. Glimrende å ha flere utearealer for å kunne gjemme seg for vinden. 
 
 
Det ble i 2025 registrert 937 dugnadstimer, og 219 overnattinger i forbindelse med vertskap og 
dugnader. Totalt 223 utleie/gjesteovernattinger.  
 
 
Foreningen er medlem av det nasjonale nettverket Forbundet Kysten via Kystlaget Fredriksvern. 
www.kysten.no.  Foreningen er også medlem av det nasjonale fyrnettverket Norsk Fyrforening. www.fyr.no 
 

14



15

 

Tvisteins Venner Tvisteinfyr  www.tvistein.info 

Vedlikehold utført 2025: 
 
Naust/Brygge/Landing: 
Gjerder har fått kontinuerlig vedlikehold og pleie der det trengs. Vi har fortsatt på, og ferdigstilt 
arbeidet i naustet ifm. paneling og listing av vegger for å gjøre det lysere og mer innbydende. Svært 
gode tilbakemeldinger. Det gjenstår fortsatt noe arbeid i naustet for å gjøre det helt ferdig.  
Materialveggen er nå skjult av hvit malte vegg-plater som lysner innsiden av naustet. Taket spylt.  
 
Kran servet, smurt opp. Pusset og malt der det var nødvendig.  
Bøye lagt ut med nye sjakler og nytt tau montert med spleisede øyer. Laget i god lengde, så vi har flere 
justeringsmuligheter for fortøyning.  
 
Gangveier/Adkomst: 
Gjerder har fått kontinuerlig vedlikehold der det er rust/utslag.  
Gangvei har blitt luket, skrapet og lappet på.  
 
Rekkverksrapport til Kystverket, for utbedring der rekkverkene er dårlige og svekket må ferdigstilles 
og sendes.  
 
Vokterbolig/Hovedhus: 
 
Hovedhuset brukes i all hovedsak av drivergruppen og vertskap i sommersesongen. Huset fungerer 
godt både til ferie, og fyrkontor. Her er det god 4G dekning, og inverter for drift av laptop etc.  
 
Begge sisternene er i drift og holder vann godt.  
 
Noen flater har fått ny maling, ovner blitt svertet opp og gjort vedlikehold på.  
 
Ny syrefast benk satt inn i matbod. Tanken er at det kan vaskes opp her. Godt tilskudd. 
 
Branntilsyn er utført og detaljer sjekket. 
 
Uthus: 
Generelt har fasilitetene fungert meget godt, med lite lukt både på pissoar og toalett. 
Vi er svært fornøyd med løsningen med pissoar for å eliminere skvetting rundt omkring.   
Noen kledningsplater byttet og justert. 
 
Branntilsyn er utført og detaljer sjekket. 
 
Maskinhus: 
Fellesrommet ble ferdigstilt etter fjorårets maling. Siste strøk på lister etc, før bilder, pynt og gardiner 
ble satt opp. Rommes brukes mye av både drivergruppen og besøkende, spesielt om været er litt 
rufsete.  
Litt rydding og organisering av generator-rommet. Lister-dieselen oppfører seg heldigvis pent, og har 
ikke gitt noen store utfordringer i år. 
Gulvet ved inngangen pusset ned, vasket og malt 3 strøk.  
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Sjefsbod: 
Vanlig vedlikehold, og maling utført. Alle skuffer og skap ble tømt for kjøkkenutstyr, vasket og ryddet 
før sesongstart. Hele bygget ble skrapet ned i fjor. Nytt strøk med maling lagt i år.  
Gass-skap malt flere runder. Viser seg å ikke holde i det røffe miljøet på Tvistein. Bør byttes til 
syrefast eller lignende.  
 
Sjefsboden ble brukt til utleie og kjøkken for leietagere i sesongen og fungerte bra. Det er laget 
prosjekt for å skifte kjøkkeninnredning og isolere boden ferdig når vi har økonomi og mulighet. Dette 
er en av de prioriterte oppgavene fremover og vi har midler som er søkt om direkte mot dette 
prosjektet. 
 

Uteområder/Fyrgård: 
Kontinuerlig jobbing med gjerder rundt hovedhus. Kystverket har lagt inn ekstra elementer i disse for 
å tette ned mot bakken. Sikringstiltak.  
 
Flaggstand legges og reises for hver sesong. Griller gjøres rent, smøres opp og settes inn for sesongen. 
 
Plattingen på sørsiden av fyret ble ferdigstilt, og er allerede et yndet sted for gjester og besøkende. 
Benker er båret opp og montert. Samme stil som på nord-platting. Praktiske og solide.  
Det vil bli bygget en ny benk for å ha inntil veggen mot fellesrom for å komplettere uttrykket.  
 
Fyrgartneren vår holder hagen ved like, og planter grønnsaker og urter som vertskap og gjester nyter 
godt av i sommersesongen. 
 
Kystverket har fjernet gjerdene rundt tårnet, noe som gir fri tilgang rundt hele bygget. Nye, lune 
kroker er blitt tilgjengelige.  
 
Båt: 
Båten ble sjøsatt i april etter full service, oljeskift, polering, stoffing etc. Fungerte svært godt første del 
av sesongen, men viste utover sommeren tegn til væsketap igjen. Tidlig høst ble båten tatt på land, 
konsoll demontert og motor løftet ut. Stor og krevende jobb. Ingen feil funnet på turbo denne gangen. 
Ny toppakning etc montert. Motor ble løftet inn og mye montert høsten 2025.  
Sluttmontering med aksling, kjøling, eksos etc står igjen sammen med vårvedlikehold nå våren 2026. 
 
 
 
Den tidligere lettbåten, en Terhi Saiman ble solgt i løpet av sesongen. Denne ble svært lite brukt og 
var nok litt for liten og ustabil for utstrakt bruk ved- og ut og inn fra fyret.  
 
Vi mottok en ny båt i gave. Dette er en Zodiac 420 RIB med sal, løftekroker for kranløft og en 30HK 
motor. Denne er i en «rescue-versjon» slik at farger etc gjør den til en finfin og morsom lillesøster til 
hovedbåten Tvistein I. 
 
Båtplass var også i år sponset av Brunvall Gård, hjertelig tusen takk for det. 
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Generelt: 
 
Samarbeidet med Gurvika-båten og gjengen som operer denne har fungert svært bra også i 2025. En 
løsning vi setter veldig pris på. Gjestene beskriver trygge, gode båtførere som gjerne deler historier om 
farvannet, og betryggende ord til de som er litt nervøse. Samarbeidet letter også rollen som vertskap.  
 
 
Forbruksmateriell, gass og annet utstyr fylles opp på våren og gjennom sesongen. Liten endring i 
forbruk.  
Som vanlig er all maling og kjemikalier som ikke tåler frost er kjørt til land for vinterlagring. 
 
 
Utført generelt ettersyn og sjekklister ihht. til Kystverkets system KUBA. Der kan vi logge inn og se 
hvilke oppgaver som tilfaller det respektive fyr. Disse er satt opp i samarbeid med fyrene og enkeltes 
behov. 
 
Dersom noen medlemmer i de respektive eierlagene ønsker opplæring i å være vertskap enten uke eller 
helg, oppfordres til å kontakte oss snarest for innføring og planlegging. 
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+ 

Aktiviteter: 
Det er lagt ut datoer for dugnader og kommende aktiviteter, samt at nettsiden har fått et litt nytt 
utseende. Det jobbes fortsatt med små forandringer for å legge ut gyldige dokumenter for leietagere 
osv. 
Vertskapsopplæring hadde vi samlet for dem som skulle ha denne rollen, med gjennomgang av 
sikkerhetsrutiner mm. på fyret. Åpent fyr på St. Hansaften, liten deltagelse. 
 
 
Booking for 2026 sesongen åpnet 1. februar 2026 
 
Det ble i 2025 registrert 937 dugnadstimer, og 219 overnattinger i forbindelse med vertskap og 
dugnader. 
 

Drivergruppa: 

Avholdt 4 drivergruppemøter utenom dugnader. 3 av disse delvis digitale. 
På dugnadene diskuteres også nødvendig aktiviteter og blir som møter å regne, dog uten referater. 
Drivergruppa har vært fulltallig med 2 representanter fra hver av eier -organisasjonene.  
 
 
Sosiale medier og internett: 
Nettsidene til gruppen har fått en oppgradering og Facebook gruppen er hyppig besøkt.  
Det vil bli lagt ut informasjon om dugnader og aktiviteter fortløpende der. 
Instagram konto er opprettet og blir fulgt opp. 
 
 
En av tilbakemeldingene er ønske om digital bookingkalender. Mange ønsker å se om det er ledig på 
nett før de kontakter oss. Spesielt yngre besøkende. Ny bookingkalender vil bli synlig på hjemmesiden 
våren 2026, den vil være styrt av bookingansvarlig og booking vil skje på samme måte som før. 
 
Mvh 
Drivergruppa 
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Side 1 av 2

Resultatregnskap
Brunlanes Jeger og Fiskeforening
2025 sammenlignet med 2024

2025 2024 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Salgsinntekt 1 100 906 830 832 33% 1 100 906 830 832 33%

     3100 Lerdue 69 639 61 127 14% 69 639 61 127 14%

     3102 Skudd 339 311 88 005 286% 339 311 88 005 286%

     3103 Refusjon NJFF 91 923 107 514 -15% 91 923 107 514 -15%

     3105 Jegerprøvekurs 52 700 115 344 -54% 52 700 115 344 -54%

     3108 Hundetrening 9 711 8 060 20% 9 711 8 060 20%

     3114 Kiosk 51 886 32 584 59% 51 886 32 584 59%

     3123 Event 16 500 35 840 -54% 16 500 35 840 -54%

     3125 Startkontingent 175 998 180 160 -2% 175 998 180 160 -2%

     3127 Diverse kurs  882 -100%  882 -100%

     3128 Diverse salg 5 503 35 900 -85% 5 503 35 900 -85%

     3130 Skiltreklame 8 000 8 500 -6% 8 000 8 500 -6%

     3135 Beretta Norges Cup konto 0   0   

     3440 Tilskudd 231 200 127 688 81% 231 200 127 688 81%

     3442 Grasrot 22 537 24 228 -7% 22 537 24 228 -7%

     3445 Sponsing 26 000 5 000 420% 26 000 5 000 420%

 Annen driftsinntekt 9 000 8 250 9% 9 000 8 250 9%

     3600 Leieinntekter 9 000 8 250 9% 9 000 8 250 9%

 Sum driftsinntekter 1 109 906 839 082 32% 1 109 906 839 082 32%

 Varekostnad 574 152 227 552 152% 574 152 227 552 152%

     4310 Varekjøp jegerprøven 9 802 7 275 35% 9 802 7 275 35%

     4311 Varekjøp premier 51 439 50 771 1% 51 439 50 771 1%

     4312 Varekjøp mat 47 568 22 151 115% 47 568 22 151 115%

     4313 Varekjøp skudd 309 026   309 026   

     4314 Varekjøp lerduer 12 375 332 813 -96% 12 375 332 813 -96%

     4390 Beholdningsendring 143 943 -185 458 178% 143 943 -185 458 178%

 Annen driftskostnad 671 364 459 554 46% 671 364 459 554 46%

     6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 17 866 23 625 -24% 17 866 23 625 -24%

     6340 Lys, varme 41 866 31 439 33% 41 866 31 439 33%

     6360 Renhold 516   516   

     6365 Brøyting og veivedlikehold 6 400   6 400   

     6395 Kringkastingsavgift  1 601 -100%  1 601 -100%

     6396 Alarm 15 937 10 408 53% 15 937 10 408 53%

     6400 Leiekostnader 18 845 18 845 0% 18 845 18 845 0%

     6540 Inventar og utstyr 154 987 172 141 -10% 154 987 172 141 -10%

     6545 Støydempende tiltak 18 738 6 601 184% 18 738 6 601 184%

     6546 Kostnader reguleringsplan 184 880   184 880   
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PowerOffice Go Brunlanes Jeger og Fiskeforening
torsdag 12. februar 2026 - 08:54:49 - Jan Thore Nalum

Side 2 av 2

2025 2024 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

     6551 Datautstyr 1 559 1 199 30% 1 559 1 199 30%

     6553 Vedlikehold EDB 1 575 1 500 5% 1 575 1 500 5%

     6570 Arbeidsklær og verneutstyr 22 676   22 676   

     6600 Vedlikehold 39 219 54 952 -29% 39 219 54 952 -29%

     6705 Regnskapshonorar 16 144 24 699 -35% 16 144 24 699 -35%

     6790 Andre godtgjørelser 10 000 10 000 0% 10 000 10 000 0%

     6800 Kontorrekvisita 2 076 269 672% 2 076 269 672%

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 15 000 11 215 34% 15 000 11 215 34%

     6862 Utgifter Jegerfest og julemidd 14 656 10 518 39% 14 656 10 518 39%

     6900 Telefon 1 546 2 409 -36% 1 546 2 409 -36%

     6907 Internett 11 060 8 471 31% 11 060 8 471 31%

     7120 Turer og aktiviteter 2 781   2 781   

     7190 Bevertning 1 876 3 956 -53% 1 876 3 956 -53%

     7320 Reklamekostnad 0   0   

     7321 Aktivitetsdager nærmiljø  4 371 -100%  4 371 -100%

     7400 Kontingent, fradragsberettige 889 869 2% 889 869 2%

     7410 Stevnekontingenter  9 601 -100%  9 601 -100%

     7500 Forsikringspremie 52 670 42 192 25% 52 670 42 192 25%

     7710 Årsmøte 2 571 581 343% 2 571 581 343%

     7740 Øreavrunding 0   0   

     7770 Bank- og kortgebyr 12 561 8 092 55% 12 561 8 092 55%

     7790 Annen kostnad 745 0  745 0  

     7795 Andre utgifter 1 725   1 725   

 Sum driftskostnader 1 245 515 687 106 81% 1 245 515 687 106 81%

 Driftsresultat -135 609 151 976 -189% -135 609 151 976 -189%

 Annen finansinntekt 21 971 20 703 6% 21 971 20 703 6%

     8050 Annen renteinntekt 21 971 20 703 6% 21 971 20 703 6%

 Netto finansposter 21 971 20 703 6% 21 971 20 703 6%

 Resultat før skatt -113 638 172 679 -166% -113 638 172 679 -166%

 Ordinært resultat -113 638 172 679 -166% -113 638 172 679 -166%
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Resultatregnskap
Brunlanes Jeger og Fiskeforening
2025 sammenlignet med budsjett

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Salgsinntekt 1 100 906 661 000 67% 1 100 906 661 000 67%

     3100 Lerdue 69 639 90 000 -23% 69 639 90 000 -23%

     3102 Skudd 339 311 50 000 579% 339 311 50 000 579%

     3103 Refusjon NJFF 91 923 75 000 23% 91 923 75 000 23%

     3105 Jegerprøvekurs 52 700 45 000 17% 52 700 45 000 17%

     3108 Hundetrening 9 711 8 000 21% 9 711 8 000 21%

     3114 Kiosk 51 886 40 000 30% 51 886 40 000 30%

     3123 Event 16 500 40 000 -59% 16 500 40 000 -59%

     3125 Startkontingent 175 998 180 000 -2% 175 998 180 000 -2%

     3128 Diverse salg 5 503 5 000 10% 5 503 5 000 10%

     3130 Skiltreklame 8 000 8 000 0% 8 000 8 000 0%

     3135 Beretta Norges Cup konto 0   0   

     3440 Tilskudd 231 200 90 000 157% 231 200 90 000 157%

     3442 Grasrot 22 537 20 000 13% 22 537 20 000 13%

     3445 Sponsing 26 000 10 000 160% 26 000 10 000 160%

 Annen driftsinntekt 9 000 8 000 13% 9 000 8 000 13%

     3600 Leieinntekter 9 000 8 000 13% 9 000 8 000 13%

 Sum driftsinntekter 1 109 906 669 000 66% 1 109 906 669 000 66%

 Varekostnad 574 152 181 000 217% 574 152 181 000 217%

     4310 Varekjøp jegerprøven 9 802 10 000 -2% 9 802 10 000 -2%

     4311 Varekjøp premier 51 439 50 000 3% 51 439 50 000 3%

     4312 Varekjøp mat 47 568 25 000 90% 47 568 25 000 90%

     4313 Varekjøp skudd 309 026 45 000 587% 309 026 45 000 587%

     4314 Varekjøp lerduer 12 375 50 000 -75% 12 375 50 000 -75%

     4316 Varekjøp kurs  1 000 -100%  1 000 -100%

     4390 Beholdningsendring 143 943   143 943   

 Annen driftskostnad 671 364 602 850 11% 671 364 602 850 11%

     6100 Frakt, transportkostnad og fo  5 000 -100%  5 000 -100%

     6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 17 866 20 000 -11% 17 866 20 000 -11%

     6340 Lys, varme 41 866 30 000 40% 41 866 30 000 40%

     6360 Renhold 516   516   

     6365 Brøyting og veivedlikehold 6 400 6 000 7% 6 400 6 000 7%

     6395 Kringkastingsavgift  2 500 -100%  2 500 -100%

     6396 Alarm 15 937 11 000 45% 15 937 11 000 45%

     6400 Leiekostnader 18 845 19 000 -1% 18 845 19 000 -1%

     6540 Inventar og utstyr 154 987 90 000 72% 154 987 90 000 72%

     6545 Støydempende tiltak 18 738 50 000 -63% 18 738 50 000 -63%
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Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

     6546 Kostnader reguleringsplan 184 880 150 000 23% 184 880 150 000 23%

     6551 Datautstyr 1 559 5 000 -69% 1 559 5 000 -69%

     6553 Vedlikehold EDB 1 575 1 500 5% 1 575 1 500 5%

     6570 Arbeidsklær og verneutstyr 22 676   22 676   

     6600 Vedlikehold 39 219 34 000 15% 39 219 34 000 15%

     6705 Regnskapshonorar 16 144 30 000 -46% 16 144 30 000 -46%

     6725 Honorar juridisk bistand mv  5 000 -100%  5 000 -100%

     6790 Andre godtgjørelser 10 000 23 000 -57% 10 000 23 000 -57%

     6800 Kontorrekvisita 2 076 4 000 -48% 2 076 4 000 -48%

     6820 Trykksak  1 000 -100%  1 000 -100%

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 15 000 10 000 50% 15 000 10 000 50%

     6862 Utgifter Jegerfest og julemidd 14 656 12 000 22% 14 656 12 000 22%

     6900 Telefon 1 546 2 500 -38% 1 546 2 500 -38%

     6907 Internett 11 060 9 000 23% 11 060 9 000 23%

     6940 Porto  500 -100%  500 -100%

     7120 Turer og aktiviteter 2 781 5 000 -44% 2 781 5 000 -44%

     7190 Bevertning 1 876 1 500 25% 1 876 1 500 25%

     7320 Reklamekostnad 0   0   

     7321 Aktivitetsdager nærmiljø  5 000 -100%  5 000 -100%

     7400 Kontingent, fradragsberettige 889 850 5% 889 850 5%

     7410 Stevnekontingenter  10 000 -100%  10 000 -100%

     7420 Gave, fradragsberettiget  2 500 -100%  2 500 -100%

     7500 Forsikringspremie 52 670 45 000 17% 52 670 45 000 17%

     7710 Årsmøte 2 571 2 000 29% 2 571 2 000 29%

     7740 Øreavrunding 0   0   

     7770 Bank- og kortgebyr 12 561 10 000 26% 12 561 10 000 26%

     7790 Annen kostnad 745   745   

     7795 Andre utgifter 1 725   1 725   

 Sum driftskostnader 1 245 515 783 850 59% 1 245 515 783 850 59%

 Driftsresultat -135 609 -114 850 -18% -135 609 -114 850 -18%

 Annen finansinntekt 21 971 15 000 46% 21 971 15 000 46%

     8050 Annen renteinntekt 21 971 15 000 46% 21 971 15 000 46%

 Netto finansposter 21 971 15 000 46% 21 971 15 000 46%

 Resultat før skatt -113 638 -99 850 -14% -113 638 -99 850 -14%

 Ordinært resultat -113 638 -99 850 -14% -113 638 -99 850 -14%

22



PowerOffice Go Brunlanes Jeger og Fiskeforening
torsdag 12. februar 2026 - 09:04:57 - Jan Thore Nalum

Side 1 av 1

Balanse
Brunlanes Jeger og Fiskeforening
per onsdag 31. desember 2025 sammenlignet med forrige år

31.12.2025 31.12.2024

 Eiendeler

 Omløpsmidler

     Varer   

         Varer 459 325 603 268

             1460 Varelager Skyteutvalget 457 445 599 623

             1463 Varelager kiosk 1 880 3 645

     Sum Varer 459 325 603 268

     Fordringer   

         Kundefordringer 13 000  

             1500 Kundefordringer 13 000  

         Andre fordringer 4 477  

             1570 Andre kortsiktige fordringer 4 477  

     Sum Fordringer 17 477  

     Bankinnskudd, kontanter o.l.   

         Bankinnskudd, kontanter o.l. 691 834 642 380

             1900 Hovedkasse 2 500 2 750

             1920 Larvikbanken 2510.07.04679 86 968 92 409

             1925 Larvikbanken 2510.09.55027 580 819 529 039

             1930 Larvikbanken 2510.16.19357 20 023 18 183

             1935 Larvikbanken Beretta Norges Cup 2510.16.19365 1 525  

     Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 691 834 642 380

 Sum Omløpsmidler 1 168 636 1 245 648

 Sum Eiendeler 1 168 636 1 245 648

   

 Egenkapital og gjeld

 Egenkapital

     Opptjent egenkapital   

         Annen egenkapital 1 113 404 1 227 042

             2050 Annen egenkapital 1 113 404 1 227 042

     Sum Opptjent egenkapital 1 113 404 1 227 042

 Sum Egenkapital 1 113 404 1 227 042

 Gjeld

     Kortsiktig gjeld   

         Leverandørgjeld 53 306 17 358

             2400 Leverandørgjeld 53 306 17 358

         Annen kortsiktig gjeld 1 926 1 248

             2910 Gjeld til ansatte og eiere -822  

             2960 Annen påløpt kostnad 1 248 1 248

             2990 Skyldig Beretta Norgescup 1 500  

     Sum Kortsiktig gjeld 55 232 18 606

 Sum Gjeld 55 232 18 606

 Sum Egenkapital og gjeld 1 168 636 1 245 648
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Til generalforsamlingen i  
Brunlanes Jeger & Fiskerforening 
 
 
 
Revisjonsberetning for Brunlanes Jeger & Fiskerforening. 
 
Vi har revidert årsregnskapet for Brunlanes Jeger & Fiskeforening for regnskapsåret 2025, som 
viser et underskudd på kr -113 638. Årsregnskapet består av resultatregnskap og balanse, og er 
overgitt av Brunlanes Jeger & Fiskeforenings leder. 
 
 
Vi mener at: 
 
Det fremlagte årsregnskapet kan fastsettes som regnskap for Brunlanes Jeger & Fiskerforening  
for 2025. 
 
Regnskapet gir etter vår mening et godt bilde av Brunlanes Jeger & Fiskerforenings økonomiske 
stilling pr 31.12.2025 og for driftsåret 2025.  
 
Pr 31/12-2025 viser balansen et innskudd på totalt 691 834,- en økning på 49 454kr fra 2024. 
 
Det er ikke foretatt kontrolltelling av foreningens varebeholdning, som for Brunlanes Jeger & 
Fiskerforening er balanseført med 459 325,- en reduksjon på -143 943kr fra 2024. 
 
Fra 2025 har BJFF besluttet at regnskapet føres av leder og kasserer, med en jevnlig 
gjennomgang av Sparebank I Sørnorge Forretningspartner AS, som etter vårt syn er en 
tilfredsstillende løsning. Etter samtale med Brunlanes Jeger & Fiskerforening og gjennomgang av 
regnskapsfører, Sparebank I Sørnorge Forretningspartner AS, er de nødvendige undersøkelser og 
vurderinger foretatt at Brunlanes Jeger & Fiskerforening driver sin virksomhet i henhold til 
gjeldene lover og regler i Merverdiavgiftsloven. 
 
Klubben startet i 2025 på reguleringsplanen for området klubben i dag disponerer, det er antatt  
en totalkostnad på 500 000kr. Til nå er det brukt 185 000kr. Planforslaget er sendt inn til 
førstegangs behandling. Man antar at totalsummen på 500 000kr skal holde.   
 
 
Stavern 23/02-2026 
 
 
______________________      __________________ 
Knut Inge Anvik Johansen      Arvid Sandene 
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Til        : Årsmøte 24.02.2026

Tema   : Foreningens kontingent 2027

Forslag : 	 Hovedstyret anbefaler å holde foreningens kontingent uforandret på høy 		
		  sats,  kroner 210,- 

Hovedstyret Brunlanes JFF

Til       : Årsmøte 24.02.2026

Tema   : Hovedstyrets godtgjørelser

Forslag : Valgkomiteen anbefaler ingen forandring i styrets godtgjørelser

	 Leder :			   kr. 3.000,-
	 Nestleder:			   kr. 2.000,-
	 Kasserer:			   kr. 2.000,-
	 Sekretær:			   kr. 2.000,-
	 Leder skyteutvalg:	 kr. 2.000,-
	 Leder juniorutvalg:	 kr. 2.000,-
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Budsjett 2026
Brunlanes Jeger- og Fiskerforening

Kontonr. Konto

Budsjett 
2026

Regnskap 
2025

Budsjett 
2025

Salgsinntekt 875 000 1 100 906 661 000
3100 Lerdue 85 000 69 639 90 000
3102 Skudd 200 000 339 311 50 000
3103 Refusjon NJFF 90 000 91 923 75 000
3105 Jegerprøvekurs 50 000 52 700 45 000
3108 Hundetrening 10 000 9 711 8 000
3114 Kiosk 50 000 51 886 40 000
3123 Event 20 000 16 500 40 000
3125 Startkontingent 175 000 175 998 180 000
3128 Diverse salg 5 000 5 503 5 000
3130 Skiltreklame 8 000 8 000 8 000
3135 Beretta Norges Cup konto 0 0
3440 Tilskudd 150 000 231 200 90 000
3442 Grasrot 22 000 22 537 20 000
3445 Sponsing 10 000 26 000 10 000

Annen driftsinntekt 9 000 9 000 8 000
3600 Leieinntekter 9 000 9 000 8 000

Sum driftsinntekter 884 000 1 109 906 669 000
Varekostnad 430 000 574 152 181 000

4310 Varekjøp jegerprøven 10 000 9 802 10 000
4311 Varekjøp premier 50 000 51 439 50 000
4312 Varekjøp mat 40 000 47 568 25 000
4313 Varekjøp skudd 180 000 0 45 000
4314 Varekjøp lerduer 300 000 12 375 50 000
4316 Varekjøp kurs 1 000
4390 Beholdningsendring -150 000 143 943

Annen driftskostnad 584 600 671 364 602 850
6100 Frakt, transportkostnad 5 000 5 000
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 20 000 17 866 20 000
6340 Lys, varme 40 000 41 866 30 000
6360 Renhold 1 000 516
6365 Brøyting og veivedlikehold 7 000 6 400 6 000
6395 Kringkastingsavgift 0 2 500
6396 Alarm 12 000 15 937 11 000
6400 Leiekostnader 19 000 18 845 19 000
6540 Inventar og utstyr 100 000 154 987 90 000
6545 Støydempende tiltak 10 000 18 738 50 000
6546 Kostnader reguleringsplan 150 000 184 880 150 000
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6551 Datautstyr 5 000 1 559 5 000
6553 Vedlikehold EDB 1 600 1 575 1 500
6570 Arbeidsklær og verneutstyr 0 22 676
6600 Vedlikehold 40 000 39 219 34 000
6705 Regnskapshonorar 25 000 16 144 30 000
6725 Honorar juridisk bistand mv 5 000 5 000
6790 Andre godtgjørelser 23 000 10 000 23 000
6800 Kontorrekvisita 4 000 2 076 4 000
6820 Trykksak 1 000 1 000
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 15 000 15 000 10 000
6862 Utgifter Jegerfest og julemiddag 15 000 14 656 12 000
6900 Telefon 2 000 1 546 2 500
6907 Internett 12 000 11 060 9 000
6940 Porto 500
7120 Turer og aktiviteter 3 000 2 781 5 000
7190 Bevertning 2 000 1 876 1 500
7320 Reklamekostnad 0 0
7321 Aktivitetsdager nærmiljø 5 000 5 000
7400 Kontingent, fradragsberettiget 1 000 889 850
7410 Stevnekontingenter 10 000 10 000
7420 Gave, fradragsberettiget 2 500 2 500
7500 Forsikringspremie 30 000 52 670 45 000
7710 Årsmøte 2 500 2 571 2 000
7740 Øreavrunding 0 0
7770 Bank- og kortgebyr 13 000 12 561 10 000
7790 Annen kostnad 1 000 745
7795 Andre utgifter 2 000 1 725

Sum driftskostnader 1 014 600 1 245 515 783 850
Driftsresultat -130 600 -135 609 -114 850
Annen finansinntekt 15 000 21 971 15 000

8050 Annen renteinntekt 15 000 21 971 15 000
Netto finansposter 15 000 21 971 15 000
Resultat før skatt -115 600 -113 638 -99 850



Valg årsmøte Brunlanes JFF 24. februar 2026
Navn: Valgt år: På valg? Valgkomitéens forslag:

Styret:
Leder Jan Thore Nalum 2025 Ikke på valg
Nestleder Ole Henrik Gusland 2024 På valg Gjenvalg
Sekretær Tom Nalum 2024 På valg Gjenvalg
Kasserer Jan Tore Amundsen 2024 På valg Gjenvalg
Styremedlem 1 Leder Skyteutvalg 2025 På valg Håkon Manvik
Styremedlem 2 Leder Jakt, fiske og hundeutv.2024 På valg Gjenvalg
Styremedlem 3 Leder Juniorutvalg 2025 Ikke på valg
Styremedlem 4 Leder Kvinneutvalg 2025 Ikke på valg
Varamedlem Anders Anundsen 2024 På valg Vidar Bonnegolt

Skyteutvalg:
Leder Magne Gusland 2025 På valg Håkon Manvik
Utvalgsmedlem 1 Vidar Bonnegolt 2024 På valg Jørgen Anvik
Utvalgsmedlem 2 Martin Andersen 2025 Ikke på valg
Utvalgsmedlem 3 Caroline Waller 2024 På valg Ole Johan Anvik
Utvalgsmedlem 4 Ole Henrik Gusland 2024 På valg Gjenvalg
Utvalgsmedlem 5 Magnus Bakkane 2025 Ikke på valg
Utvalgsmedlem 6 Herman Elstad Hansen 2025 Ikke på valg

Jakt, fiske og hundeutvalg:
Leder Frode Løvall-Blegen 2024 På valg Gjenvalg
Utvalgsmedlem 1 Terje Andresen 2024 På valg Gjenvalg
Utvalgsmedlem 2 Bente Magnussen 2025 Ikke på valg
Utvalgsmedlem 3 Elisabeth Welle-Gunnarsen 2025 Ikke på valg
Utvalgsmedlem 4 Kristian Torp Ny Utvidet utvalget

Juniorutvalg:
Leder Martin Røsrud Graven 2025 Ikke på valg
Utvalgsmedlem 1 Magnus Bakkane 2025 Ikke på valg
Utvalgsmedlem 2 Thorfinn Haugen 2025 Ikke på valg

Kvinneutvalg:
Leder Bente Magnussen 2025 Ikke på valg

Bane og huskomité:
Leder Vidar Bonnegolt 2024 På valg Gjenvalg

Magne Gusland Ny Utvidet utvalget

Tvistein Fyr komité:
Utvalgsmedlem Øystein Abrahamsen 2024 På valg Gjenvalg
Utvalgsmedlem Mona Røsjorde 2025 Ikke på valg

Berg Nærmiljøutvalg:
Utvalgsmedlem Ole Henrik Gusland 2024 På valg Gjenvalg

Revisorer:
Revisor 1 Knut Inge Anvik Johansen 2025 På valg Årsmøte velger
Revisor 2 Arvid Sandene 2025 På valg Årsmøte velger

Valgkomité:
1. Bjarne Støtvig for 1 år 2025 På valg Årsmøte velger
2. Vidar Bonnegolt for 3 år 2024 Ikke på valg Årsmøte velger
3. Arvid Sandene for 1 år 2025 På valg Årsmøte velger

navn i rødt på valg
navn i sort ikke på valg
navn i blått kandidat og godtatt nomiasjonen/gjenvalg
navn i grønt ønsker ikke gjenvalg


